Air
 tre
atm
en
t /
Tra
ite
m

A: Automatic to vacuum-operated / Automatique à depression / Automatico a depressione
M2L: Two steps sensor manual / Manuel capteur deux niveau Manuale con sensore a due livelli
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
X L 0 0 0 0
OIL LOADING SYSTEM / SYSTÈME DE CHARGEMENT D'HUILE / CARICAMENTO OLIO
1= Manual / Manuel / Manuale
2= Automatic to vacuum-operated / Automatique à dépression / Automatico a depressione
3= Two steps sensor manual / Manuel capteur deux niveaux / Manuale con sensore a due livelli
SIZE / TAILLE / TAGLIA
1= 1
2= 2
3= 3
THREAD / FILETAGE / FILETTO
1= 1/8 (1)
2= 1/4 (1)
3= 3/8 (1)
2= 1/4 (2)
3= 3/8 (2)
4=1/2 (2)
4= 1/2 (3)
5= 3/4 (3)
6= 1" (3)
0=without end units / Sans unités d'extrémité /
Senza unità terminali
Air
 tre
atm
en
t /
Tra
ite
m
en
t d
’ai
r /
 Tr
at
ta
m
en
to
 ar
ia
3.23
Edition 2021 rev. 0
LUBRICATOR
LUBRIFICATEUR
LUBRIFICATORE
LU
BR
ICA
TO
R /
 LU
BR
IFI
CA
TE
UR
 / L
UB
RI
FI
CA
TO
RE
1 body / corps / corpo polymer / polymère / polimero
2 bowl / bol / tazza polymer / polymère / polimero
3 glass / verre / bicchiere polymer / polymère / polimero
4 plug / bouchon / tappo polymer / polymère / polimero
5 membrane / membrane / membrana
6 tube / tube / tubo Pa11